TECHNOLOGY

SSM3J327R,LF
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

SSM3J327R,LF Price

Technische Information von SSM3J327R,LF

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

VGS (th) (Max) @ Id

Technologie

Serie

Verlustleistung (max)

Verpackung / Gehduse

Befestigungsart

Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs

FET-Merkmal

Drain-Source-Spannung (Vdss)

SSM3J327R,LF

Toshiba Semiconductor and Storage
Tape & Reel (TR)

1V @ 1mA

MOSFET (Metal Oxide)

U-MOSVI

1W (Ta)

SOT-23-3 Flat Leads

Surface Mount

SSM3J327R,LF
Toshiba Semiconductor and Storage
MOSFET P-CH 20V 6A SOT23F

4720 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie

Beschreibung
Verfiigbare Menge

Vgs (Max)

Supplier Device-Gehause
Rds On (Max) @ Id, Vgs
Verpackung
Betriebstemperatur

Eingabekapazitit (Ciss) (Max) @ Vds

4.6nC @ 4.5V Typ FET

; Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds
On)

20V Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei

25°C

SSM3J327R,LF Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Diskrete Halbleiterprodukte
MOSFET P-CH 20V 6A SOT23F
4720

+8V

SOT-23F

93 mOhm @ 1.5A, 4.5V
Tape & Reel (TR)

150°C (TJ)

290pF @ 10V

P-Channel

1.5V, 4.5V

3.9A (Ta)

SSM3J327R,LF 4720 pcs Neu und original auf Lager, SSM3J327R,LF-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, SSM3J327R,LF Toshiba
Semiconductor and Storage mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage SSM3J327R,LF: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir SSM3J327R,LF
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SSM3J327R,LF-Lager
SSM3J327R,LF Inventar
Anfrage SSM3J327R,LF

SSM3J327R,LF Datenblatt

Teilenummer

SSM3J328R,LF

SSM3J327R

SSM3J327F

SSM3J327,LF

SSM3J327RLF

SSM3J326T

SSM3J325F

SSM3J328R,LSONYF

SSM3J325F LF(T

SSM3J327RF,LF

SSM3J325F,LF

SSM3J328R JF(J

SSM3J328R,LSONYF(A

SSM3J328R,LF(T

SSM3J331R,LF

SSM3J331R

SSM3J328R

SSM3J321T(TES5L,F)

SSM3J326T,LF

SSM3J325F LSOYF

SSM3J327R,LF Preis
SSM3J327R,LF Digikey
SSM3J327R,LF-Bild

SSM3J327R,LF Datenblatt herunterladen

Beschreibung Hersteller

MOSFET P-CH 20V 6A SOT23F

SSM3J327R VB VB

SSM3J327F TOSHIBA TOSHIBA
SSM3J327,LF TOSHIBA TOSHIBA
TOSHIBA SOT-23F 16+HF TOSHIBA
SSM3J326T TOSHIBA TOSHIBA
SSM3J325F VB VB

SSM3J328R,LSONYF TOSHIBA TOSHIBA
SSM3J325F,LF(T TOSHIBA TOSHIBA
SSM3J327RF,LF TOSHIBA TOSHIBA

MOSFET P-CH 20V 2A S-MINI

SSM3J328R JF(J TOSHIBA TOSHIBA
SSM3J328R,LSONYF(A TOSHIBA TOSHIBA
SSM3J328R,LF(T TOSBIBA TOSBIBA

MOSFET P CH 20V 4A SOT-23F

SSM3J331R TOSHIBA TOSHIBA

SSM3J328R TOSHIBA TOSHIBA

MOSFET P-CH 20V 5.2A TSM

SSM3J326T,LF TOSHIBA TOSHIBA

SSM3J325F ,LSOYF TOSHIBA TOSHIBA

SSM3J327R,LF-Elektronik
Lieferant SSM3J327R,LF
SSM3J327R,LF Bild

Hersteller Toshiba Semiconductor and Storage

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Menge

3000 pcs

17585 pcs

30000 pcs

135000 pcs

2790 pcs

19760 pcs

60000 pcs

12350 pcs

500 pcs

3000 pcs

63000 pcs

5387 pcs

6000 pcs

90000 pcs

21000 pcs

3031 pcs

30000 pcs

500 pcs

2700 pcs

3000 pcs

SSM3J327R,LF-Komponenten
SSM3J327R,LF online bestellen

SSM3J327R,LF PDF
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